Anno et die quibus sup[er] 1292^{to} Januarii mag[ist]ro Joh[ann]e d[omi]ni
m[ag]ister. p[ro] f[ac]ultatem inf[er]am fuit. Et in cursu s[er]u[ati]o[n]is
p[ro]p[ri]as assignat. An quadragesima p[ri]ncipiu[m] solentatit[er] adhibet
debitis & solutis f[ac]ult[atis] cursu[m] eund[em] in t[er]ma & q[uo] post
t[er]m[in]u[m] ordinat[ur] f[ac]ult[atis] p[ro]mittit. eund[em] no[n] f[ac]ult[atis]
f[ac]ult[atis] dissilante. et p[ro]mittit. ob eand[em] de q[ua] sup[er] causam

Et post Anno d[omi]ni 1292^{to} die vero April[is] 22^{to} in Joh[ann]e d[omi]ni
mandatu[m] imp[er]et. Et infra quind[ecim] tu cursu s[er]u[ati]o[n]is
p[ri]ncipiu[m] sub debito iuramento s[er]u[ati]o[n]is. f[ac]ult[atis] est. Adiectu[m] fuit
et si n[on] vult se soluti f[ac]ult[atis] conformaret. ad subd[omi]nium s[er]u[ati]o[n]is
p[ro]p[ri]as et subeund[em] obligat[ur] in prima angaria s[er]u[ati]o[n]is
et d[omi]ni. nulla hac sup[er] v[er]o a f[ac]ultate dispensac[i]o[n]em

Anno eundem diei doctor mag[ist]ro h[ab]itac[i]o[n]e f[ac]ult[atis] iudic[is] d[omi]ni
vni[us] flor[is] & tu aure. et septem solido d[omi]ni moneta f[ac]ult[atis]
p[ro]soluerat. Et cum p[ri]us p[ro] d[omi]ni doctor d[omi]ni iudic[is]

cham duo floren. soluti sunt. de q. cu. decanatu suo. Anno
 em. octuagesimo. Remanet facultati medicor. lux viginti
 tunc datur et in ipso repositam et repositam. facultati
 theolox in tribus flor. de obnoxia et obligata de sept
 flor. minus reposit a facultate sua

Acta in decanatu viceprimario
 D. Doctor. 3. mag. Elect. 26. aprit
 ano. 1299.

quo quo sup. Erat unquam mortalitas
 que fuit primis et alijs civitatibz
 duobz bavarie et popyse. laugher
 magalpar. vny. et alijs. magalpar. an
 duomilla obierunt mortem que et
 ex hac causa doctores obierunt. et nihil
 Insuper memorie fuit actu. i. fructuoz

mortalitas

Acta decanatu vniuersi 20 doctor Johes a vico
p pntiam vniu suscipit p bellar. comit. ad
Iussum. (ut dixerit dno doctor quigel. Anno
m 12 qto die 8. elizabet factu elati

Recept pmo sigillu vniuersit facult

20 librū statutor. facult

20 librū actutor. facult

20 vni flor. in auro et 12 d

Anno d m c m^o 20^o die 1^o Janu^o 12^o Johes ^{for. singu^o} ^{hinc} ^{est} ^{stet} ^{per} ^{uener}
et in predicationem ab ambergen ^{assumpt} die decemb^o
brisima. 1. q^ota feria supra octu. m^o adno doctor quigel
cessante in subra collegij cakefacta. q^o factus gallens
tū existens. fut. cui et insignia magister die sequenti
1. ultima decemb^o. die s^oq^o ^{at} ^{stet} ^{stet} ^{stet} ^{stet} ^{stet} ^{stet} ^{stet} ^{stet}
2^o decemb^o ^{est} ^{stet} ^{stet} ^{stet} ^{stet} ^{stet} ^{stet} ^{stet} ^{stet}
in ^{tempo} ^{h. vni} ^{uersi} ^{comit} ^{at} ^{stet} ^{stet} ^{stet} ^{stet} ^{stet}
rapit. ^{comit} ^{at} ^{stet} ^{stet} ^{stet} ^{stet} ^{stet} ^{stet} ^{stet}